別紙様式３
教員選考結果報告及び教員候補者資格審査依頼書
	　　年　　月　　日
農学研究院運営委員会委員長　　殿
教員候補者資格審査委員長　殿
教員候補者選考委員長

　　　　　年　月　　日開催第　　　回教授会で付託のあった教員選考について、下記のとおり候補者を選考したので、選考結果を報告いたします。

	任用予定部門等

	任用予定職名

	候補者氏名

	任用希望日
	　　　　年　　月　　日

	現職

	１　選考委員会に関わる事項
　　選考委員会委員長：
　　選考委員会委員：

２　選考委員会開催日時及び審議経過：

	３　選考基準に該当する事項

　（１）教育面

　（２）研究面

　（３）社会貢献面

　（４）管理運営面

	４　資格審査基準に該当する事項

５　健康状態について